

خبرها

آغاز اجرای طرح پخت نان در فروشگاه‌های شهروند

سماه : به گزارش روابط عمومی شرکت شهروند به منظور تکمیل سبد کالایی و ارائه خدمات بهتر به مردم عرضه نان تازه و بهداشتی در فروشگاه‌های شهروند، طرح پخت نان در فروشگاهی شماره ۷ شهروند (شهید لواسانی) به اجرا درآمد و وزارت بازرگانی به منظور راه اندازی این طرح همکاری و مساعدت ویژه‌ای را معمول کرده است.
حسین اسماعیلی معاون فروشگاه فرمانیه گفت : با اجرای این طرح میزان رضایت و مواجه مردم به طور قابل توجهی افزایش یافته است.
وی افزود : هم اکنون ۸ مدل نان فانتزی با بهترین کیفیت در این مرکز پخت و به مشتریان تحویل داده می شود.
وی اظهار کرد : ماشین آلات نصب شده از مدرن ترین دستگاه‌های موجود هستند.
اسماعیلی افزود : این دستگاه قابلیت پخت نان فانتزی در بیش از ۳۰ مدل را دارد.

اولین بازی رایانه‌ای انرژی هسته‌ای ۲ماه دیگر آماده می‌شود

فارس : دبیرکل اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان گفت : در نیمه دوم تیرماه امسال مراسم نمادین پایان ساخت اولین بازی رایانه‌ای در زمینه انرژی هسته‌ای برگزار و این بازی در مردادماه وارد بازار خواهد شد.
محمدتقی فخریان افزود : ساخت بازی رایانه‌ای در زمینه انرژی هسته‌ای از سال گذشته آغاز شد و در نیمه دوم تیرماه امسال طی مراسمی پایان ساخت این بازی اعلام می شود.
وی با بیان اینکه تأسیس بنیاد بازی‌های رایانه‌ای در شورای عالی انقلاب فرهنگی به تصویب رسیده است، گفت : از اینکه بازی‌های رایانه‌ای تبدیل به فرهنگ شده است، خوشحالم و چه خوب است که سازمان‌های مختلف برای پر کردن اوقات فراغت دانش آموزان چنین برنامه‌هایی را طراحی کنند.
فخریان ادامه داد : صورتی که دستگاه‌هایی که قدرت دارند به حمایت بیابند، می توانیم هر چه زودتر این بازی را وارد بازار کنیم.
وی ادامه داد : امیدواریم اولین بازی رایانه‌ای در زمینه انرژی هسته‌ای همواره جاری به صورت انبوه در سراسر کشور توزیع شود اما در هر حال تا مردادماه دانش آموزان علاقه مند می توانند آن را خریداری کنند.
بازی رایانه‌ای انرژی هسته‌ای یک داستان جذاب است که در ۸ مرحله طراحی شده است. در این بازی با سعید کوشا آشنا می‌شویم که یکی از متخصصان انرژی هسته‌ای ایران است و به همراه همسر خود عازم سفر کربلا می‌شود. آنها در بین راه گرفتار نیروهای اشغالگر شده و آمریکایی‌ها که به هویت دکتر کوشا پی برده‌اند، آنها را به نقطه‌ای نامعلوم منتقل می‌کنند. اما در ایران بهمین، فرمانده نیروهای ویژه و همروز پلر دکتر کوشا که در جنگ شهید شده است، مامور نجات آنها می‌شود.

محل عبور گسل‌های تهران فضای سبز می‌شود

ایلنا: پروژه شناسایی گسل‌های زیرسطحی تهران با استفاده از داده‌های لرزه نگاری برای نخستین بار در ایران و با تولید لرزله مصنوعی اجرا می‌شود.
دکتر مازیار حسینی رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت شرکت عملیات اکتشاف نفت و پژوهشگاه بین‌المللی مهندسی گسل‌ها به عنوان مشاور کار معرفی شده است، قصد دارد تمام مناطقی را که گسل آنها بر اثر گذشت زمان ممکن است زیر آبرفت‌ها مدفون شده باشد، شناسایی کند.
وی گفت : برای اجرای این کار ضخامت آبرفت‌ها اندازه گیری می‌شود، عمق سنگ کف سنجیده و در صورت تشخیص وجود گسل، شیب و امتداد آن نیز مشخص خواهد شد، سپس موج لرزش تا عمق ۴ کیلومتر نفوذ می‌کند و در طول ۸ کیلومتر اندازه گیری می‌شود.
وی با اشاره به ملی بودن این پروژه گفت : برای اجرای آن، دو پروفیل در نظر گرفته شده‌است؛ دو پروفیل اول شمالی – جنوبی است که از قسمت کوهستانی منطقه که و حد فاصل درکه و ولنجک آغاز و به منطقه کهریزک و بهشت زهرا ختم می‌شود، پروفیل دوم نیز شرقی – غربی است که از دهکده المپیک شروع و در محدوده پارک سرخه حصار پایان می‌یابد.
وی گفت : اواخر تیرماه و هنگام تعطیلی مدارس این پروژه به صورت آزمایشی در جبهه جنوبی آغاز خواهد شد و در پایان تابستان و پیش از بازگشایی مدارس طی ۳ ماه این کار به پایان می‌رسد.
رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران، در مورد شناسایی گسل‌های اصلی و فرعی تهران گفت : به طور کلی تهران جزء شهرهای زلزله خیز جهان است و روی گسل‌ها قرار دارد. گسل‌های اصلی از شمال تهران، شمال- جنوب مانندش شهیری و بی‌بی‌شهربانو، مشا-قشم از شمال شرق تهران به سمت مازندران از جنوب به شرق تهران از ایوانکی به گرمسار حرکت می‌کند.
وی ادامه داد : اما گسل‌های فرعی نیز وجود دارند که طول‌شان کوتاه‌تر است و به فرعی خود موجب زلزله نمی‌شوند.
خیابان‌هایی مانند وید پارک، عباس آباد، محمودیه، قنات کوثر ... جزء مناطقی هستند که گسل‌های فرعی زیر آنها وجود دارد. اما این گسل‌ها به تنهایی موجب بروز زلزله نمی‌شوند و تنها با لغزش گسل‌های اصلی فعال خواهند شد که مدیریت ریسک برای هر کدام از این گسل‌ها متفاوت است.

چهاردهم تیرماه متهمان قتل‌های سریالی محاکمه می‌شوند
شرق : دو متهم قتل‌های سریالی زنان چهاردهم تیرماه به صورت فوق العاده در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شوند.
علیرضا و اعظم متهم هستند که سه زن را طی سال گذشته در منزلشان به قتل رسانده‌اند. پس از صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست برای دو متهم، پرونده به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد.
قاضی این شعبه روز چهاردهم تیرماه به این پرونده رسیدگی می‌کند.

گروه اجتماعی : کمیته مشترکی به منظور توسعه گردشگری بین ایران و ترکیه تشکیل خواهد شد. این خبری بود که رئیس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری ایران بعد از مراسم ضیافت ناهار با وزیر گردشگری و فرهنگ ترکیه در جلسه مشاعی از دیگر نتایج به دست آمده از مذاکرات انجام شده مفاد تفاهم نامه امضا شده بین ایران و ترکیه خبر داد و افزود : مطبوعاتی روز گذشته اعلام کرد. اسفندیار رحیم مشاعی از مفاد تفاهم نامه امضا شده بین ایران و ترکیه خبر داد و افزود : مقرر شده است تا شرکتي خصوصی با همکاری دو کشور ایران و ترکیه به منظور توسعه گردشگری فعال شود تا این شرکت مجری تصمیمات اتخاذ شده باشد. معاون رئیس جمهور با اشاره به سابقه روابط دو کشور ایران و ترکیه به توجه دولت نهم درخصوص توسعه روابط ایران و آشنایی مردم ایران با کشورهای مختلف از جمله ترکیه اشاره کرد و افزود : به دلیل میراث مشترک تاریخی و فرهنگی ایران با ترکیه، در به اولویت است. رئیس جمهوری میراث فرهنگی و گردشگری حضور وزیر فرهنگ و توریسم ترکیه را فرصت مناسبی برای گسترش ارتباطات گردشگری دو کشور دانست و دکتر ملک‌زاده را به عنوان نماینده ایران در کمیته مشترک تعیین شده از سوی دو کشور معرفی کرد.
وی دولت ترکیه را

شرق : افزایش مصرف شیرینی جات، تنقلات، چیپس، پیتزا، چربی‌های جامد و کاهش فعالیت بدنی از مهم‌ترین عوامل شیوع چاقی در کشور ما است.
به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان نظام پزشکی جمهوری اسلامی ایران دکتر فرزاد شیدفر عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی ایران در هفتمین همایش علمی پزشکان عمومی سراسر کشور اظهار داشت: «جدیدترین مطالعات علمی نشان داد که مهم‌ترین عوامل ایجادکننده بیماری‌های غیر واگیر عشان دند، عدم تناسب و عدم تعادل رژیم‌های غذایی و مواد مغذی مصرف شده‌است که به بیماری‌های قلبی و عروقی، چاقی و دیابت منجر می‌شود، در عین حال مصرف منظم محصولات لبنی، انواع سبزی، میوه و مصرف بیشتر حبوبات، ماهی، غلات و مصرف کمتر چربی‌ها به خصوص چربی‌های جامد، تنقلات، شیرینی و چیپس اهمیت بسزایی در حفظ و ارتقای سلامتی و تندرستی افراد دارد.»
وی ادامه داد: «کاهش مصرف لبنیات منجر به بروز بیماری‌های قلبی و عروقی و پوکی استخوان می‌شود. مطالعات جدید پزشکان نشان داده است که مصرف منظم لبنیات و غذاهای غنی از کلسیم در پیشگیری از بیماری‌های قلبی و عروقی و همچنین چاقی اثرات مفید و بسزایی دارد. همچنین مصرف منظم ماهی به عنوان منبع غنی اسیدهای چرب امگا-۳ در پیشگیری از بیماری‌های قلبی و عروقی، فشار خون و افسردگی بسیار موثر است.»
دکتر شیدفر درباره ارزش غذایی چیپس اظهار داشت: «چیپس

دارای سه دهه تجربه در امر گردشگری دانست و تأکید کرد: ما نیز برای دستیابی به نتیجه مناسب باید یک بخش دیگر را به مدیریت داخلی کشورمان اضافه و با فراهم کردن تسهیلاتی جدید فرصت حضور گردشگران ترک را در ایران فراهم کنیم، مشاعی از دیگر نتایج به دست آمده از مذاکرات انجام شده به بهره‌گیری از تجربه ترکیه اشاره کرد و درباره پروازهای آنتالیا افزود : درخصوص برقراری مجدد پروازهای تهران – آنتالیا گفت‌وگوی مفصلی انجام شده و ایجاد پروازهای متعدد از شهرهای مختلف دو کشور صورت گرفته است که به طور قطعی در مناسبات آینده دو کشور تاثیرگذار خواهد بود.
وزیر فرهنگ و گردشگری ترکیه نیز با اشاره به حضور یک میلیون گردشگر ایرانی در ترکیه در سال به مفاد قراردادهای انجام شده با رئیس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری ایران اشاره کرد و گفت : در جلسه ام‌روز مهم‌ترین بحث گفت‌وگویی ما درخصوص گسترش ارتباطات و رفع موانع موجود در انجام همکاری‌های دو کشور بود که تشکیل کمیته مشترک می‌تواند این روابط را تسهیل کند. آتیلّا کوچ یکی از عمده مشکلات اجرایی نشدن توافق نامه‌های بین دو کشور را عدم پیگیری

شیرینی، چیپس، پیتزا و...

عوامل افزایش وزن در ایران

دارای مقدار زیادی انرژی است ولی مواد مغذی ضروری را ندارد و بنابراین با مصرف چیپس مقدار زیادی انرژی وارد بدن می‌شود که بخشی از آن به صورت چربی اضافی در بدن و در نهایت منجر به چاقی می‌شود.
■ ۴۰درصد مردان و ۵۰درصد زنان اختلال عملکرد جنسی دارند
اختلال عملکرد جنسی یکی از مشکلات شایع جوامع بوده که این مشکل نه‌تنها در آقایان بلکه در خانم‌ها نیز شیوع دارد، هر چند از میزان دقیق این اختلالات آمار دقیقی در دست نیست ولی بر اساس آمار کشورهای دیگر و مراجعات بیماران حدود ۴۰ درصد از مردان و ۵۰ درصد از بانوان به نوعی دچار اختلال عملکرد جنسی هستند.
دکتر کیوان اردخواه متخصص و جراح کلیه و مجاری ادراری در هفتمین همایش علمی پزشکان عمومی سراسر کشور اظهار داشت: امروزه با شناخت بیشتر از فیزیولوژی و مراحمی که منجر به آمیزش موفق می‌شود درمان اختلالات جنسی با موفقیت قابل قبولی انجام می‌شود، اما به جهت حجب و حیاى خاص فرهنگ جامعه ما بسیاری از زوج‌ها با وجود اختلال توانایی جنسی به پزشک مراجعه نمی‌کنند و یا خیلی دیر اقدام به این عمل نمی‌نمایند و در نتیجه درمان با تاخیر و مشکلات بیشتری انجام می‌گیرد.
اختلال جنسی به‌خصوص در زوج‌های جوان و تازه ازدواج کرده حتی تا حد متلاشی شدن بنیادخانواده پیشرفت می‌کند که در بسیاری از این موارد با مراجعه به موقع به پزشک می‌توان جلوی این وقایع را گرفت.

چهاردهم

با حضور رئیس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری و وزیر فرهنگ ترکیه مطرح شد

تشکیل کمیته مشترک بین ایران و ترکیه قوت گرفت

آنها دانست و اظهار امیدواری کرد در اجرای برنامه‌های توافق شده دو کشور هیچ کشوری اجازه دخالت در تصمیمات و روابط دو کشور نداشته باشد.
وی تشکیل شورای کار توریسم و انتقال تجربیات ترک‌ها را در مورد گردشگری به طرف‌های ایرانی و همچنین آماده‌سازی سرمایه‌گذاران و آژانس‌داران دو کشور را از مهم‌ترین موارد مطرح شده در تفاهم‌نامه انجام شده اعلام کرد.
آتیلّا کوچ اعلام کرد با امیدواری بسیار به ایران سفر کرده و تأکید کرد: من مطمئن هستم معاون ریاست جمهوری زمینه‌های لازم را برای آمدن سرمایه‌گذاری خارجی و همچنین ایجاد اعتماد و ثبات لازم برای این سرمایه‌گذاران فراهم خواهد کرد.
وزیر فرهنگ و گردشگری ترکیه اظهار امیدواری کرد که تعداد گردشگران ایرانی به ترکیه به یک و نیم میلیون نفر افزایش پیدا کند و افزود : مسئولان گردشگری ترکیه در نظر دارند با معرفی ایران به اتباع ترک گردشگری را در این سوی مرز افزایش دهند و این در حالی است که اتباع ترک هیچ شناختی از گردشگری ترکیه در ایران ندارند.
وی از همکاری ایران و افغانستان برای برپایی مراسم مولانا در سال ۲۰۰۷ استقبال

گروه اجتماعی : انجمن غیر دولتی کوهستان سبز طی نامه‌ای خطاب به رئیس جمهوری خواستار ثبت «روز ملی قله دماوند» شدند.
در این نامه با اشاره به اینکه قله دماوند سمبل استقامت و پایداری ملت ایران و نماد ملی ایران است تأکید شده است: یکی از بزرگ‌ترین میراث فرهنگی و میراث طبیعی ایران از نظر مسائل زیست محیطی، منابع طبیعی و اقتصادی در موقعیت خطرناکی قرار گرفته است و اگر برای نجات این کوه امروز اقدامی انجام نشود شاید تا فردا این قله و میراث آن خود به افسانه‌ای تبدیل شود.
در این نامه آمده است: «آقای رئیس جمهور وجود زیله‌های غیر قابل تجزیه و یا با طول عمر زیاد در این مناطق که توسط بعضی از کوهنوردان و گردشگران و حتی برخی از ساکنان آن منطقه رها شده است که با توجه به سد لار در آن منطقه و تولید گوشت و لبنیات، می‌تواند سلامتی جامعه را تهدید کند.»
در ادامه تأکید شده است: «با توجه به

اردوهای تفریحی دانشجویی نباید مختلط برگزار شوند

مهر : اردوهای تفریحی دانشجویی براساس بخشنامه نباید به صورت مختلط برگزار شود و اگر خلاف این بخشنامه عمل شود معاونین فرهنگی دانشگاه‌ها باید پاسخگو باشند.
دکتر «اصغر زارع» درخصوص اردوهای دانشجویی افزود : طبق بخشنامه‌ای که قبل از دولت نهم در وزارت علوم تهیه و به دانشگاه‌ها ابلاغ شده است اردوهای علمی از این قاعده

کرد و گفت : ما حاضریم این برنامه فرهنگی را در ایران و افغانستان برگزار کنیم.
همچنین روز گذشته نمایشگاهی از فعالیت‌های بخش خصوصی و دفاتر خدمات مسافرتی ترکیه در ایران در هتل المملی لاله با حضور وزیر فرهنگ و توریسم ترکیه گشایش یافت.
وزیر توریسم ترکیه در افتتاح این نمایشگاه با اشاره به اهمیت بخش خصوصی در توسعه صنعت توریسم تأکید کرد: بازار گردشگری ایران همواره یک هدف مهم برای ترکیه به‌شمار می‌آید.
وی گفت : دولت ترکیه از شرکت‌های خصوصی و دفاتر خدمات مسافرتی خود خواسته است تا تمامی توان خود را برای فعالیت در بازار ایران به کار بندند.
اسفندیار رحیم مشاعی نیز گفت : تعامل و ارتباط بین ملت‌ها مهم‌ترین عامل آشنایی فرهنگ‌ها است.
وی با اشاره به توانمندی‌های بخش خصوصی خاطرنشان کرد: دولت جمهوری اسلامی ایران حمایت‌های ویژه‌ای از بخش خصوصی و ورود سرمایه‌های آن به حوزه میراث فرهنگی و گردشگری در نظر گرفته‌اند.
گفتنی است نمایشگاه دفاتر خدمات مسافرتی ترکیه به مدت یک هفته در تهران دایر است.

در نامه به رئیس‌جمهور لطفاً روز دماوند را ثبت کنید

اینکه مقدار زیادی از این زیاله‌ها در ارتفاعات بالای کوه قرار دارد، امکان پاکسازی آن مناطق برای دوستداران محیط‌زیست به راحتی امکان‌پذیر نیست.
همچنین با کشیده شدن جاده برای خانه‌های یاقلی و استخراج معدن پوکه، وجود ماشین‌های پرقدتر گردشگران و شکارچیان غیر مجاز و چندبرابر بودن تعداد دام نسبت به مراتع در آن منطقه، دشت لار و دشت شقایق را در آن منطقه با تهدید جدی روبه‌رو کرده است.
« تشکیل زیست‌محیطی کوهستان سبز درخواست کرده است با توجه به جدی بودن این خطرها اگرچه روز دماوند توسط دوستدارانش برگزار می‌شود ولی چون امکانات برای این کار محدود است در نتیجه کار زیادی در این خصوص پیش نرفته و مشکلات همچنان باقی مانده است.
لذا امسال می‌خواهیم با اعلام بسیج و فراخوان عمومی در ۸ استان کشور که قله دماوند در آن استان‌ها دیده می‌شود برای پاکسازی آن کوه اقدام کنیم.

مستثنی هستند و این اردوها به همراه اساتید مشاور و راهنما می‌تواند به صورت مختلط برگزار شود.
مدیرکل حراست وزارت علوم اظهار داشت : در صورتی که این اردوها به صورت مختلط در دانشگاهی برگزار شود و در پی آن تبعات خلاف مقررات به وجود آید، معاونت فرهنگی دانشگاه باید براساس ضوابط پاسخگو باشد.

پدر س. پ هستم.
دخترم دانشجویی ترم دوم رشته مهندسی باغبانی بود که در تاریخ ۸ دیههشت‌ماه ۱۳۸۳ پس از خروج از خوابگاه دانشگاه مشهد و شب ۳ و روز بعد جسد او در منزل متروکه‌ای حوالی خوابگاه در حالی پیدا شد که به طرز فجیع و دلخراشی به قتل رسیده بود. جسدش با قدری متلاشی شده بود که شناسایی او فقط توسط قرائتی که همیشه به گردن داشت و نامش در سوره یاسین آن حک شده بود میسر گردید.
متأسفانه پس از گذشت ۲ سال و به‌رغم پیگیری‌های مداوم اینجانب و استمداد از مقامات هنوز هیچ ردپایی از قاتل یا قاتلین دختر معصوم اینجانب پیدا نشده است.
پرونده این قتل نیز کماکان منخومه بوده و در دیوان عالی کشور خاک می‌خورد.
از ریاست محترم‌جمهور جناب آقای احمدی‌نژاد عاجزانه استعدا می‌کنم که با اعلام دستور عاجلانه به مسئولان ذی‌ربط جهت تسریع در شناسایی عاملان و مسببین قتل فرزند دلبدلم این پدر دردمند و رنجور و دلشکسته و ناامید را یاری رسانند.

یکشنبه ۲۸ خرداد ۱۳۸۵

مردمک

بیان علت دشمنی
چاپ بیوگرافی ابومصعب زرقاوی در روزنامه بسیار زیبا و بجا بود ولی درباره علت دشمنی این تروریست با شعبه چیزی ننوشته بودید.
اگر امکان دارد در یک مقاله هم علت این دشمنی را بیان کنید.

افسردگی ناشی از باخت تیم ملی
در سمرقاله روز چهارشنبه ۲۴ خرداد تحت عنوان یاس موقرانه، نویسنده افسردگی ناشی از باخت تیم ملی فوتبال ایران را برای جامعه بسیار مفید دانسته و از پیروزی تیم ملی فوتبال کشورمان به عنوان یک پیروزی تخیذیری عاطفی نام برده است.
می‌خواستم به ایشان بگویم درست است که واقعیت‌های جامعه ما جای دلخوشی برای مردم نگذاشته است و آنها در گیربدر مشکلات زندگی هستند ولی آیا خوشحالی ناشی از پیروزی تیم ملی فوتبال کشورمان به دلخوش بودن به آن چیزی کم‌اهمیت است؟
پیروزی تیم ملی فوتبال هر کشور در عرصه مهمی مثل جام جهانی غرور و افتخار برای مردم آن کشور است و خوشحالی ناشی از آن به حال جامعه مفید.
سکوت مردم در آن شب باخت تیم ملی ناشی از سلامت عقل نبود بلکه نشان از شکستن غرور آنها بود.
افسردگی ناشی از باخت و یا به قول نویسنده خط شدن مردم نه تنها برای سلامت و بهداشت روانی و نشئه‌زدایی از آن جامعه مفید نیست بلکه عواقب بسیار ناخوشایندی برای آن جامعه در پی دارد.

کلاردشت آب ندارد
به کلاردشت لقب بهشت توریسم ایران را داده‌اند اما متأسفانه این شهر هنوز آب آشامیدنی ندارد.
انتخاب‌های آب این شهر مربوط به ۲۰ سال پیش است که کلاردشت روستایی پیدا نبوده است.
چند سال پیش سازمان آب در شهر حدود ۶ هزار انتخاب آب خرید اما هنوز خبری از آب شهری نیست.
مردم این شهر به هر جایی که می‌توانستند شکایت کرده‌اند اما هنوز مشکلاتشان حل نشده است.
خیلی جای تأسف است که مردم کلاردشت با این همه رود و چشمه‌های کوهستانی در این منطقه هنوز آبی برای خوردن و آشامیدن ندارند.

جای جدول را تغییر دهید
کاوه دانشور : دست‌ان درد نکند، این فرمت جدید شرق خیلی خوب شده است اما کماکان جدول در جای نامناسبی قرار دارد.
از هر کسی که جدول حل می‌کند بپرسید به شما می‌گوید که روزنامه را چهار تا می‌کند تا بدون استفاده از زیر دستی و یا گذاشتن روزنامه بر روی میز بتواند به راحتی آن را حل کند.
از شما تقاضای می‌کنم جای جدول را تغییر دهید و آن را طوری چاپ کنید که در یک چهارم صفحه بیفند.

تقاضا از رئیس‌جمهوری
پدر س. پ هستم.
دخترم دانشجویی ترم دوم رشته مهندسی باغبانی بود که در تاریخ ۸ دیههشت‌ماه ۱۳۸۳ پس از خروج از خوابگاه دانشگاه مشهد و شب ۳ و روز بعد جسد او در منزل متروکه‌ای حوالی خوابگاه در حالی پیدا شد که به طرز فجیع و دلخراشی به قتل رسیده بود. جسدش با قدری متلاشی شده بود که شناسایی او فقط توسط قرائتی که همیشه به گردن داشت و نامش در سوره یاسین آن حک شده بود میسر گردید.
متأسفانه پس از گذشت ۲ سال و به‌رغم پیگیری‌های مداوم اینجانب و استمداد از مقامات هنوز هیچ ردپایی از قاتل یا قاتلین دختر معصوم اینجانب پیدا نشده است.
پرونده این قتل نیز کماکان منخومه بوده و در دیوان عالی کشور خاک می‌خورد.
از ریاست محترم‌جمهور جناب آقای احمدی‌نژاد عاجزانه استعدا می‌کنم که با اعلام دستور عاجلانه به مسئولان ذی‌ربط جهت تسریع در شناسایی عاملان و مسببین قتل فرزند دلبدلم این پدر دردمند و رنجور و دلشکسته و ناامید را یاری رسانند.

نام مقتول در دفتر روزنامه موجود است

مشکلات کارگران یک شرکت
جمعی از پرسنل و کارگران شرکت...هستم.
در ابتدای سال جاری طبق قانون کار مصوب مجلس شورای اسلامی حقوق کارگران افزایش مناسب و متناسب با نرخ تورم و هزینه‌های جاری یافت اما مدیرعامل همراه با این افزایش اقدام به کاهش سایر ردیف‌های حقوقی کارگران مانند کارانه (که هر ماه جهت جبران کمی حقوق پایه پرداخت می‌گردد)، اضافه‌کاری‌های مجاز بالای ۱۲۰ ساعت در کارگاه‌ها و پروژه‌های شرکت نموده است تا عملا این افزایش حقوق تأثیری در کل دریافتی کارگران نداشته باشد.
این امر باعث خورندگی کارگران دلسردی آنها شده است.
پرسنل شرکت از وعده‌ناهارهای غذای گرم و سرویس آیاب و ذهاب محروم بوده و به جای آن مبلغ بسیار اندکی حدود ۱۵۰۰ تومان در هر روز برای ناهار و سفارش آبد که در شرکت محدود پرنوده، و واقعا دور از انصاف است.
حتی هر چند ماه یک بار مقداری گوشت و مرغ به عنوان سبد غذایی به پرسنل داده می‌شد که متأسفانه چندین ماه است این اقلام نیز داده نشده است.
از طرفی بیمه اکثر پرسنل در دفتر مرکزی واقع در تهران از شهرستان‌های دور افتاده که شرکت به هرکند پروژه دارد در دست می‌شد و چون که هزینه‌های نفقات شرکت در پروژه‌های ملی در شهرستان‌ها به عهده کارفرمای اصلی است مدیریت برخلاف قانون کار اساسی نفقات شاغل در تهران را در لیست بیمه پروژه‌ها گنجانده است تا هزینه سهم ۲۳ درصد بیمه خود را نپردازد.
مدیرعامل در پرداخت وام به پرسنل شرکت به هیچ عنوان رعایت نوبت و عدالت را نمی‌کند و به هرکس که تمایل داشته باشد چندین وام و به بعضی اصلا وام پرداخت نمی‌کند.
برای پرسنل به دلیل نااعلوم کارت‌شناسایی صادر نمی‌کند و حتی جهت گرفتن وام از بانک‌های دولتی فقط برای بعضی افراد گواهی صادر می‌کند.

بررسی‌های خود را برای شناسایی هویت مقتول آغاز کرده و متوجه غیبت سرایدار تولیدی شدند که مشخصات جسده نیمه‌سخته با سرایدار شباهت‌هایی داشت.
با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات ماموران برای شناسایی عامل یا عاملان این جنایت آغاز شده است.

جسد یک چرخ خیاطی پیدا کردند که با آن به سر مقتول ضربه زده بودند.

به‌دست آمدن این آثار ماموران احتمال می‌دهند فرد یا افرادی پس از قتل این مرد برای از بین بردن آثار جرم آن محل را به آتش کشیده‌اند.

کارآگاهان با حضور بازپرس کشیک قتل

اطفای حریق به بررسی محل پرداخته و داخل تولیدی با جسد مرد ناشناسی روبه‌رو شدند.

همچنین در بازرسی محل آتش‌سوزی آثاری از لکه‌های خون بر روی دیوار مشاهده شد.
با کشف آثار خون بر روی دیوار ماموران با احتمال قتل این مرد به بررسی جنایی خود ادامه دادند و در نزدیکی محل کشف

شرق : فرد ناشناسی پس از قتل سرایدار یک تولیدی پوشاک برای از بین بردن آثار جرم آنجا را به آتش کشید.
ساعت ۲ و ۴۵ دقیقه‌بامداد دیروز ماموران کلانتری ۱۱۳ بازار در جریان یک مورد آتش‌سوزی در یک تولیدی پوشاک در خیابان مولوی قرار گرفتند.
ماموران پس از حضور در محل آتش‌سوزی و